
Id: NDKES-OEMPP-WZXVQ-CVTVQ-OVCBB

Uchwała Nr RGK.0007.78.2011
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 
146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na III kwartał 2011 r. Komisji Stałych: 
1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1; 
2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2; 
3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 
4) Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej stanowiący załącznik nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: NDKES-OEMPP-WZXVQ-CVTVQ-OVCBB

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje 
przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do 
zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie później niż na ostatniej sesji poprzedzającej 
kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota). 
Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na 
początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota ). 



Id: NDKES-OEMPP-WZXVQ-CVTVQ-OVCBB

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
RGK.0007.78.2011
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 16 czerwca 2011 r.

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na III 
kwartał 2011 r. 

 
L.p. Data posiedzenia Tematyka Uczestnicy 
1. lipiec 2011 r. przerwa wakacyjna 

2. 22.08.2011r. 
godz. 11:00 

rozpatrzenie wniosków wpływających do komisji, przegląd zaawansowania 
bieżących inwestycji, sprawy bieżące 

z udziałem odpowiednich 
pracowników Urzędu Gminy 

3. 26.09.2011r. 
godz. 11:00 

rozpatrzenie wniosków wpływających do komisji, propozycje do budżetu na 
2012 r.,sprawy bieżące 

z udziałem odpowiednich 
pracowników Urzędu Gminy 



Id: NDKES-OEMPP-WZXVQ-CVTVQ-OVCBB

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
RGK.0007.78.2011
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 16 czerwca 2011 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na III kwartał 2011 r. 

 
L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. lipiec 2011r. przerwa wakacyjna 
2. sierpień 2011r. kontrola Referatu Gospodarki Przestrzennej i Mienia Komunalnego 
3. wrzesień 2011r. dokończenie kontroli Urzędu Gminy, sprawozdanie z wykonania inwestycji za I półrocze 2011 r. 



Id: NDKES-OEMPP-WZXVQ-CVTVQ-OVCBB

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
RGK.0007.78.2011
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 16 czerwca 2011 r.

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na III kwartał 2011 r. 

 
L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. lipiec 2011 r. przerwa wakacyjna 
2. 23.08.2011r. godz. 14:30 wydatki szkół na remonty w 2011 r., koszty dowożenia dzieci do szkół 
3. 27.09.2011r. godz. 14:30 zapoznanie się z propozycjami do budżetu gminy na 2012 r. 



Id: NDKES-OEMPP-WZXVQ-CVTVQ-OVCBB

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
RGK.0007.78.2011
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 16 czerwca 2011 r.

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej na III kwartał 
2011 r. 

 
L.p. Termin Tematyka Uczestnicy 

1. lipiec 2011 
r. 

2. 29.08.2011r. 
godz. 14:30 

analiza wdrażania uchwały ( w sprawie stypendiów Gminy Białe Błota dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych ), Gminny program przeciwdzialania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie w Gminie Białe Błota na lata 2011- 2015, sprawy bieżące 

z udziałem 
odpowiednich 
pracowników 
Urzędu Gminy 

3. 22.08.2011r. 
godz. 14:30 

analiza konsultacji dotyczących zmiany organizacji kultury na terenie Gminy Białe Błota, 
omówienie materiałów na sesję, wnioski wpływające do komisji 

z udziałem 
odpowiednich 
pracowników 
Urzędu Gminy 

4. 05.09.2011r. 
godz. 14:30 ocena organizacji wypoczynku letniego ( GOPS, ośrodki kultury, szkoły, ORLIKI ), sprawy bieżące 

z udziałem 
odpowiednich 
pracowników 
Urzędu Gminy 

5 26.09.2011r. 
godz. 14.30 wnioski Komisji Oświaty do projektu budżetu na 2012 rok,materiały na sesję 

z udziałem 
odpowiednich 
pracowników 
Urzędu Gminy 


